平成 29年６月 26日

各 位

会社名   株式会社テクノ・セブン

代表取締役社長     齊藤 征志

(コード番号：6852 東証 JASDAQ)

問合せ先 取 締 役    亀井 康之

電話番号       03-3419-4411

登記上の本店所在地変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年１月 25日付「本社移転に関するお知らせ」のとおり、平成 29年３月

13日に、本社を〒154-0001東京都世田谷区池尻三丁目１番３号に移転していますが、本日

開催の第 71期定時株主総会での決議により、７月 1日付で登記上の本店所在地を下記のと

おり変更しますので、お知らせいたします。

記

1. 変更事項

登記上の本店所在地

【変更前】東京都中央区日本橋本町四丁目８番 14号

【変更後】東京都世田谷区池尻三丁目１番３号

2. 変更時期

平成 29年７月１日

以 上